
UCHWAŁA NR XI/72/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu zimowego 
utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowych 2024/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, zm. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, zm. z 2024 r. poz. 1222) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Kutnowskiego wykonania zadania publicznego 
polegającego na częściowym zimowym utrzymaniu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Kutno 
w zakresie ich odśnieżania w sezonie 2024/2025. 

§ 2. Wykaz i opis dróg publicznych przejmowanych do zimowego utrzymania zawiera załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Kutno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1DD99E-C850-4407-9C07-B398C6C9B145. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/72/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

wykaz dróg powiatowych na terenie gminy Kutno 

Lp. Nr drogi Przebieg Długość 
w mb 

1. 2123E Kutno (ul. Oporowska) - Oporów - Żychlin (ul. 1 Maja, 
ul. Łukasińskiego) - Kaczkowizna 4 427 

2. 2124E Oporów Kolonia -K utno 4 613 
3. 2128E Mnich - Kotliska 1 924 
4. 2136E Raciborów - Strzelce - gr. gm. Oporów (Mnich) 1 721 
5. 2137E Komadzyn - Żurawieniec 3 454 
6. 2138E Stary Gołębiew - Bielawki - Stara Wieś 6 054 
7. 2139E Raciborów - Muchnów 2 244 
8. 2142E Kutno (ul. Skłodowskiej - Curie) - Łanięta - Kąty 6 427 
9. 2144E gr. m. Kutno - Imielno - Kołomia - Morzyce 3 473 
10. 2163E Marcinów - Strzegocin 1 558 
11. 2164E Kutno (ul. Nowowiejska) - Antoniew – Witonia 7 422 
12. 2165E Głogowiec - Niedrzew 415 
13. 2166E Leszczynek - Nowa Wieś 2 774 
14. 2167E Od drogi nr 2 - Gnojno 738 
15. 2168E Kutno - Ogrodzona 10 077 
16. 2170E (Nowe) gr. gm. Krośniewice i gm. Kutno - Pacyna 1 551 
17. 2171E gr. gm. Krośniewice - Wysoka Wielka - Gozdków 2 255 
18. 2176E Leszno - Gozdków 4 387 
19. 2504E od drogi Nr 1 - Oraczew - Witonia - Pacyna 4 765 
20. 2514E Bryski Kolonia - Piątek - Leszno 6 451 

RAZEM 76 730 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1DD99E-C850-4407-9C07-B398C6C9B145. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z propozycją porozumienia wystosowanego przez Powiat Kutnowski w sprawie przekazania 
zadania dla Gminy Kutno dotyczącego zimowego utrzymania dróg powiatowych w zakresie ich odśnieżania 
proponuje się aby Rada Gminy wyraziła zgodę na przyjęcie wymienionego powyżej zadania. 

Na terenie Gminy Kutno zlokalizowanych jest ponad 70 km dróg powiatowych, którymi to poruszają się 
w dużej mierze nasi mieszkańcy, jak również wykonywany jest transport publiczny i transport szkolny. 
W związku z powyższym przejmując powyższe zadanie, gmina będzie mogła reagować bezzwłocznie na 
konieczność przywrócenia przejezdności wszystkich dróg, zarówno gminnych jak i powiatowych. 

Powiat Kutnowski na współpracę z Gminą Kutno w powyższym zakresie zaplanował w roku budżetowym 
2025 kwotę w wysokości 4.051,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1DD99E-C850-4407-9C07-B398C6C9B145. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/72/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - wykaz dróg powiatowych na terenie gminy Kutno
	Uzasadnienie


		2024-12-30T11:27:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




